
 
 

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

за Партију 2 -  Радне столице и фотеље 

Назив наручиоца: 
 

Универзитет у Београду - Филозофски факултет 

Адреса наручиоца: 
 

Београд, Чика Љубина 18-20 

Интернет страница наручиоца: 
 

www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: 
 

Просвета 

Врста предмета: 
 

Добрa 

Опис услуге, назив и ознака из 
општег речника набавке 

Предмет јавне набавке мале вредности је набавка 
канцеларијског намештаја за потребе Филозофског 
факултета у Београду, број 12/2014. Назив и 
ознака из општег речника: 39130000-2 
Канцеларијски намештај.  

Партије: 
Предмет јавне набавке је обликован по партијама, 
и то: Партија 1 – Плочасти намештај и Партија 2 -  
Радне столице и фотеље. 

Уговорена вредност за Партију 2: 429.390,00
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 

Највиша и најнижа понуђена цена: 469.280,00 динара и 429.390,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора: 

10.09.2014. године 

Датум закључења уговора: 
 

03.10.2014. године 

Основни подаци о добављачу: 
„КТИТОР“ Д.О.О. Београд, ул. Добановачки пут  
бр. 58, порески идентификациони број  100001999, 
матични број 07484313

Период важења уговора: 
 

До испуњења уговорних обавеза. 

 
 
 


